
 
                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.258.2023 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                    z  dnia 15 listopada 2023 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy           

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270                               

z późn.zm. 2 ), Uchwały budżetowej na rok 2023 Miasta Sulejówek Nr LIII/568/2022                           

z dnia 20 grudnia 2022 r., z późn. zm.3  , art. 4 ust. 1, art. 13, art. 26, art. 31 ustawy                                

z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym              

na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm. 4 ) zarządza się,                               

co następuje: 

 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem  

          Nr 1. 

      2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem  

          Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    

   

 

 

 

        

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1641, poz.1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

  poz. 1693. 
3 Zmiany Uchwały: Uchwała Nr LIV/577/2023 Rady Miasta Sulejówek z dnia 26 stycznia 2023 r., 

  Uchwała Nr LV/582/2023 Rady Miasta Sulejówek z dnia 9 lutego 2023 r., Uchwała Nr LVI/590/2023 Rady     

  Miasta Sulejówek z dnia 27 lutego 2023 r. ., Uchwała Nr VII/603/2023 Rady Miasta Sulejówek   

  z dnia 30 marca 2023 r. , Uchwała Nr LIX/623/2023 Rady Miasta Sulejówek  z dnia 25 maja 2023 r.,  

  Uchwała Nr LXI/645/2023 Rady Miasta Sulejówek  z dnia 6 lipca 2023 r., Uchwała Nr LXII/651/2023 Rady  

  Miasta Sulejówek  z dnia 28 sierpnia 2023 r., Uchwała Nr LXIII/658/2023 Rady Miasta Sulejówek    

  z dnia 28 września 2023 r., Uchwała Nr LXIV/668/2023 Rady Miasta Sulejówek z dnia 26  października  

  2023 r. 
4 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234,  

   poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672, poz. 2600. 

  

 

 



                                                                                       

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.258.2023 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek                                                 

na 2023 rok. 

 

 

   Na  podstawie  otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

 na wypłaty z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok: 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2023 rok: 

 

 

1. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     

    Rozdz. 75495 Pozostała działalność      

    § 2100/01 kwota 288,48 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących. 

 

 

2. Dz. 852 Pomoc społeczna    

    Rozdz. 85295 Pozostała działalność 

    § 2100/05 kwota 1.979,00 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących. 

 

 

3. Dz. 855 Rodzina    

    Rozdz. 85595 Pozostała działalność 

    § 2100/05 kwota 37.078,00 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących. 

 

 

Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2023 rok: 

 

 

1. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     

    Rozdz. 75495 Pozostała działalność  

    § 4350/01 kwota 288,48 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących,  

 

2. Dz. 852 Pomoc społeczna    

    Rozdz. 85295 Pozostała działalność 

    § 3290/05 kwota 1.955,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących.   

    § 4370/05 kwota 24,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących.  



3. Dz. 855 Rodzina  

    Rozdz. 85595 Pozostała działalność 

    § 3290/05 kwota 37.078,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących. 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 347 670,75 1 347 959,23

Pozostała działalność 1 261 155,75 1 261 444,23

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 261 155,75 1 261 444,23

852 Pomoc społeczna 1 473 489,09 1 475 468,09

Pozostała działalność 238 947,09 240 926,09

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

60 720,00 62 699,00

855 Rodzina 6 008 100,00 6 045 178,00

Pozostała działalność 321 905,00 358 983,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

321 905,00 358 983,00

162 417 550,06 162 456 895,54

85595 37 078,00

37 078,00

Razem: 39 345,48

85295 1 979,00

1 979,00

37 078,00

75495 288,48

288,48

1 979,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.258.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 15 listopada 2023 roku

Rozdział Zmiana

288,48



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 189 270,75 2 189 559,23

Pozostała działalność 1 311 155,75 1 311 444,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 947,75 3 236,23

852 Pomoc społeczna 5 752 183,09 5 754 162,09

Pozostała działalność 737 447,09 739 426,09

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
60 300,00 62 255,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 420,00 444,00

855 Rodzina 7 022 000,00 7 059 078,00

Pozostała działalność 321 905,00 358 983,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
313 571,00 350 649,00

188 172 026,95 188 211 372,43Razem: 39 345,48

37 078,00

85595 37 078,00

37 078,00

85295 1 979,00

1 955,00

24,00

75495 288,48

288,48

1 979,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.258.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 15 listopada 2023 roku

Rozdział Zmiana

288,48


